

				

		
		[image: ]
	
						
							[image: ]
		 Draudze
	 Dievnams
	 Draudzes vēsture
	 Garīgā maize
	- Tēvreize
	- Lūgšanas 
	- Tautas lūgšana "Dievs, svētī Latviju"
	- Dievkalpojumu kārtība
	- Apustuļu ticības apliecība
	- Nīkajas ticības apliecība 
	- Laudamus
	- Baušļi
	- Par Mārtiņu Luteru
	- Mārtiņa Lutera Mazais Katehisms
	- Mārtiņa Lutera 95 tēzes
	- Māc. Jānis Bitāns "Dvēseles spogulis"
	- Sprediķi
	- Dziesmas
	- Stāsta draudzes locekļi
	- Garīga satura raksti 
	- Draudzes locekļu jaunrade
	- Zvaigznes diena 
	- Lieldienas
	- Vasarsvētki
	- Ziemassvētki
	- Baznīcu naktis
	- Baznīcas dienas Cēsīs, 2014
	- Iesakām izlasīt un apskatīt!
	- "Svētdienas Rīts"
	- Reformācijai - 500
	 Roberts Feldmanis
	 Svētdarbība
	 Jēkaba kapi
	 Aizlūgumi
	 Ziedojumi
	 Noderīgas saites
	 Kontakti
	 Mājaslapas karte
	 Sadzīviskas lietas
	 Atsauksmes
	 RU, EN, DE, FR      
	 Arhīvam nododamas lietas


	
	

	






	
							
	Dievkalpojumi
	


Svētdienās 10.00
Trešdienās 18.00

Bībeles stundas:

Katra mēneša 1. un 3. svētdienā 12.00

Svētdienas skola bērniem: 

Svētdienās 10.00

Katehēzes mācību stundas:

Trešdienās 18.00

Mācītāja pieņemšanas laiki:

Trešdienās 17.00 
Svētdienās 9.00

pieteikšanās 
pa tālruni: 28358555, 29243697
   




Uzmanību!

Katra mēneša pēdējā piektdienā plkst. 18.00 - 

bikts dievkalpojums.

Katra mēneša pirmajā un trešajā svētdienā 
pēc dievkalpojuma (ap divpadsmitiem) notiek 
BĪBELES STUNDAS.



 [image: ]

Holckirhenes māsu 
draudzes mājaslapa: 
http://www.holzkirchen
-evangelisch.de
 









	Aptaujas (Datorsistēma garantē anonimitāti!)
		Cik bieži lasāt Bībeli?
	 
Katru dienu
	 
Laiku pa laikam
	 
Kad ir liela nepieciešamība pēc Dieva palīdzības
	 
Man nav Bībeles
	  Rezultāti » 




	Latvijas evaņģēliski luteriskā baznīca
	


[image: ]
     



	Baznīcas vēstures profesors ROBERTS FELDMANIS 
	


[image: ]





	"Svētdienas Rīts", IHTIS, Kristīgais radio
	


[image: ]

[image: ]




[image: ]

[image: ]

 





[image: ]






[image: ]







 Kristīgās dzejas portāls: 

http://www.egineto.lv







							
							
							
		


					 

					 
	
						
							
	
 

Sprediķi ievietoti arī citās mājaslapas lappusēs! 

Mācītāja Agra Sutras sprediķu audioierakstus klausieties sadaļā: Draudze-----> Mācītājs -----> Agra Sutras sprediķu audioieraksti!


Bīskapes Jānas Jērumas-Grīnbergas sprediķu audioierakstus klausieties sadaļā: Draudze-----> Bīskape Jāna Jēruma-Grīnberga!

Evaņģēlistes Kristīnes Vanagas sprediķu audioierakstus klausieties ŠEIT!






Profesora Roberta Feldmaņa sprediķus lasiet šeit: http://www.robertsfeldmanis.lv/lv/?ct=sprediki




  
	 	









	
 




Agris Sutra 

 
Līdzība par dievnamu un dievnama apmeklējumu
  
 Lūkas 18:9-14 „Bet tādiem, kas paši bija pārliecināti, ka viņi ir
taisni un ar nicināšanu skatījās uz visiem citiem, Viņš stāstīja šādu līdzību:
"Divi cilvēki aizgāja uz Templi Dievu lūgt. Viens bija farizejs, bet otrs
- muitnieks. Farizejs nostājās un lūdza pie sevis: es tev pateicos, Dievs, ka es neesmu tāds kā citi cilvēki - laupītāji,
ļaundari, laulības pārkāpēji vai arī kā šis muitnieks. Es gavēju divreiz nedēļā
un maksāju desmito tiesu no visiem saviem ienākumiem. Turpretim
muitnieks, iztālēm stāvēdams, neuzdrošinājās pat acis pacelt uz debesīm, bet
sita pa savām krūtīm un sacīja: Dievs,
esi man grēciniekam žēlīgs! Es jums saku: viņš nogāja savās mājās
taisnots, labāks par otru. Jo katrs,
kas pats paaugstinās, taps pazemots, bet, kas pats pazemojas, taps
paaugstināts."

	 	Lasīt tālāk »









	
 




Agris Sutra 
Zvaigznes 
diena
Kad 
Jēzus bija piedzimis Bētlemē, Jūdas 
ķēniņa Hēroda laikā, redzi, gudri vīri no austrumu zemes atnāca 
uz Jeruzālemi un sacīja:  "Kur ir jaunpiedzimušais Jūdu 
ķēniņš? Jo mēs Viņa zvaigzni redzējām austrumu zemē 
un atnācām Viņu pielūgt."  Kad 
ķēniņš Hērods to dzirdēja, tad viņš izbijās un visa Jeruzāleme 
līdz ar viņu.  Un, saaicinājis visus tautas augstos priesterus 
un rakstu mācītājus, viņš izzināja no tiem, kur Kristum būs piedzimt.  
Un tie viņam sacīja: "Bētlemē, Jūdas zemē; jo tā 
raksta pravietis:  un tu, Bētleme, Jūdas zemē, tu nebūt neesi 
mazākā starp Jūdas cilts kungiem; jo no tevis nāks Valdnieks, kas 
ganīs Manu Israēla tautu."  Tad Hērods paslepen saaicināja 
gudros, sīki izjautāja tiem par zvaigznes atspīdēšanas laiku.  
Un viņš tos sūtīja uz Bētlemi un sacīja: "Eita un ievāciet 
rūpīgi ziņas par to bērnu, un, kad jūs Viņu atradīsit, tad paziņojiet 
to man, ka arī es aizeju un Viņu pielūdzu."  To no 
ķēniņa dzirdējuši, tie aizgāja. Un redzi, zvaigzne, ko tie bija 
redzējuši austrumu zemē, gāja tiem pa priekšu un nostājās pār 
namu, kurā bija bērns.  Un, zvaigzni ieraudzījuši, tie priecājās 
ar varen lielu prieku.  Un, namā 
iegājuši, tie ieraudzīja bērnu līdz ar Mariju, Viņa māti, un 
tie nometās ceļos un Viņu pielūdza. Tad tie atvēra savas mantas 
un dāvāja Viņam zeltu, vīraku un mirres.  Un sapnī 
saņēmuši norādījumu pie Hēroda neatgriezties, tie aizgāja pa 
citu ceļu uz savu zemi. (Mat. 2 :1-1)                                                                                                    


 

	 	Lasīt tālāk »









	
 





Agris Sutra 

  Valstība
    


Lūkas 17:20 Uz farizeju jautājumu, kad nākšot Dieva valstība, Viņš tiem atbildēja: "Dieva valstība nenāk ārīgi redzamā veidā. 

21 Nevarēs arī sacīt: redzi, še viņa ir vai tur, - jo, redziet, Dieva valstība ir jūsu vidū." 
22 Bet mācekļiem Viņš sacīja: "Nāks dienas, kad jūs ilgosities redzēt kaut vienu Cilvēka Dēla dienu, bet neredzēsit. 

23 Un, kad jums kāds sacīs: redzi, še, redzi, tur, - neejiet un neskrieniet tam pakaļ. 
24 Jo, kā zibens zibeņodams spīd no vienas debess puses līdz otrai, tāds būs Cilvēka Dēls Savā dienā. 
25 Bet papriekš Viņam daudz jācieš un jātop šās cilts atmestam. 

26 Un, kā tas bija Noas dienās, tā arī būs Cilvēka Dēla dienās: 
27 ēda, dzēra un precējās, līdz kamēr Noa iegāja šķirstā un plūdi nāca un visus iznīcināja. 
28 Kā tas bija Lata dienās: ēda, dzēra, pirka, pārdeva, dēstīja un būvēja; 

29 bet tai dienā, kad Lats izgāja no Sodomas, uguns un sērs lija no debesīm un visus iznīcināja. 
30 Tāpat būs tai dienā, kad parādīsies Cilvēka Dēls. 
 
 



	 	Lasīt tālāk »








							


						
	
			Par mājaslapu
	




Mājaslapas karte - ŠEIT
Statistika - ŠEIT

E-pasts: kristusdraudze@gmail.com




TĒVREIZE



Tautas lūgšana
"Dievs, svētī Latviju!"









	Mācītājs
	



[image: ] 




Agris Sutra - mācītājs
mob. 28358555 
mob. 29243697 
mājās 67332369
e-pasts: agris.sutra@gmail.com 




 




	Draudzes priekšniece
	

[image: ]


Benita Brūdere – 
draudzes priekšniece
mājās 67916407
mob. 26412555 
e-pasts: benita.brudere@gmail.com
benita.brudere@riga.lv  




	Evaņģēliste
	

	[image: ]




	

	Kristīne Vanaga – 

	evaņģēliste, draudzes padomes rakstvede 

	mājās 67014781

	mob. 
	26563337

	e-pasts:  
	kristinevng@gmail.com
	

 

	

	






		
	
	
			[image: ]
	
...


	[image: ]




					
	
					Copyright 2006; Created by 
					MB Studija [image: ]»


			
